
UCHWAŁA NR I/1/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Klimontowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Gminy Klimontów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/415/14 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Klimontów 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 2953), po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada 

Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego - Pana Czesława Fijałkowskiego na Przewodniczącego Rady Gminy 

w Klimontowie.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny senior  mgr Czesław Fijałkowski

Id: 1BE5030C-83D8-4653-8793-635B5EAAC178. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR I/2/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Klimontowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Gminy Klimontów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/415/14 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Klimontów 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 2953), po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada 

Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnych - Panią Halinę Aly Amer i Pana Piotra Lipca na Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy w Klimontowie.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8BEC1904-C5F8-4C28-B3C0-2E229034061D. Uchwalony Strona 1


